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دانلود رایگان کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک هیت

کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک هیت به عنوان یکی از کتاب های قابل اتکا از منظر آکادمیک در فرایند مدیریت استراتژیک مطرح است. مبانی، مفاهیم، تئوری ها و الگوهای مطرح شده در کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک بر پایه تحقیقات و مقالات معتبر منتشر شده تا به امروز، استوار می باشد. همچنین، تکنیک ها و ابزارهای معرفی شده مبتنی بر آن چیزی است که در دنیای واقعی و در شرکت های مطرح در سرتاسر جهان مورد استفاده قرار می گیرد.

جامعیت و یکپارچگی بین مفاهیم، تکنیک ها و ابزارها به سبکی جذاب و روان در سه بخش (سیزده فصل) تنظیم شده است تا حداکثر اثر بخشی را برای استفاده کنندگان فراهم نماید.

بخش اول در سه فصل، ضمن تشریح مفاهیم کلیدی مدیریت استراتژیک به محیط شناسی (درونی و بیرونی) اختصاص یافته تا اطلاعات ورودی مورد نیاز برای بخش های بعدی مهیا شود. .

بخش دوم شامل شش فصل، تدوین استراتژی در سطوح و موضوعات مختلف را به تفصیل تشریح می کند.

بخش سوم شامل چهار فصل، عمدتا به مباحث ساختاری و رفتاری در پیاده سازی و استراتژی پرداخته و اشاراتی نیز به کنترل های سازمانی دارد.

امیدواریم کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک مورد استفاده کلیه پژوهشگران، اساتید، مشاوران، مدیران و دانشجویان قرار گیرد.









مباحث کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک

کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک به عنوان یکی از کتابهای قابل اتکا از منظر آکادمیک در فرآیند مدیریت استراتژیک مطرح است. مبانی، مفاهیم، تئوریها و الگوهای مطرح شده در کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک بر پایه تحقیقات و مقالات معتبر منتشر شده تا به امروز استوار است. مطالب اثر در سه بخش تنظیم شده است.



در بخش نخست ضمن تشریح مفاهیم کلیدی مدیریت استراتژیک، به محیطشناسی پرداخته شده تا اطلاعات ورودی مورد نیاز برای بخشهای بعدی مهیا شود. در بخش دوم تدوین استراتژی در سطوح مختلف تشریح شده و بخش سوم به مباحث ساختاری و رفتاری در پیادهسازی استراتژی اختصاص دارد.







فهرست کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک

پیشگفتار بخش اول: ورودی های مدیریت استراتژیک

فصل ۱: مدیریت استراتژیک چیست؟

فصل ۲: بررسی محیط بیرونی: رقابت و فرصت ها 

فصل ۳: بررسی درون سازمان، فعالیت ها، منابع و قابلیتها



بخش دوم: اقدامات استراتژیک: تدوین استراتژی

فصل ۴: ایجاد و حفظ مزیت رقابتی

 فصل ۵: استراتژی در سطح کسب و کار 

فصل ۶: استراتژی در سطح سازمان

 فصل ۷: استراتژی های کسب مالکیت و تجدید ساختار 

فصل ۸: استراتژی بین المللی

فصل ۹: استراتژی همکاری



بخش سوم: اقدامات استراتژیک : پیاده سازی استراتژی

فصل ۱۰: حکمرانی شرکتی

فصل ۱۱: ساختار و کنترل های سازمانی

 فصل ۱۲: رهبری استراتژیک

 فصل ۱۳: کار آفرینی استراتژیک



حرف آخر

سازمان ها در معنای وسیع کلمه از شالوده های اصلی اجتماع کنونی اند و مدیریت، مهم ترین عامل در حیات، رشد و بالندگی یا مرگ سازمان هاست. مدیر، روند حرکت از وضع موجود به سوی وضعیت مطلوب را هدایت می کند و در هر لحظه، برای ایجاد آینده ای بهتر در تکاپوست. گذشته با تمام اهمیت و آموختنی هایش و با تمام تأثیری که می تواند بر آینده داشته باشد، اتفاق افتاده است و هیچ نیروی بشری نمی تواند آن را دیگر بار و به گونه ای متفاوت بیافریند؛

ولی آینده در راه است و قسمت مهمی از آن به آنچه امروز می گذرد مربوط است. ما باید سهم فرزندان این سرزمین را از آینده جهان معلوم کنیم و برای این منظور، به عزمی ملی نیاز داریم. عزم جامعه را مجموعه مدیریت کشور هدایت می کند، لذا امر مدیریت مهم ترین مقوله ای است که باید برای رشد و تعالی فرهنگی، اقتصادی، صنعتی و سیاسی جامعه مورد توجه قرار گیرد.

دفتر استراتژی شریف به لحاظ اهمیت موضوع مدیریت در عرصه های مختلف، به این مقوله مهم پرداخته و دیری است که شاخه دیگری از پژوهش ها و مقالات خود را با عنوان فرهنگ و مدیریت به جویندگان علم، کار آفرینان و سایر علاقه مندان تقدیم کرده است. امید است تلاشگران عرصه علم و فرهنگ و صاحبان اندیشه در حوزه مدیریت، در یک همگامی و هماهنگی حیاتی، برای توفیق در ارائه بهترین و ضروری ترین آثار در این میدان، باورمان باشند.





جهت دانلود کتاب مفاهیم مدیریت استراتژیک نوشته هیت کلیک کنید
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>> مقالات مرتبط را بخوانید
	

تعریف دقیق استراتژی چیست؟ (استراتژی به زبان ساده برای…
	

دانلود کتاب خلق مدل کسب و کار نوشته الکساندر استروالدر
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 رویدادهای تخصصی
			



جهت مشاهده رویدادهای تخصصی در حوزه مدیریت استراتژیک به  لینک رویدادها مراجعه نمایید.

 

 



		


	
		
		
			



مقالات و دیدگاه ها
			مقالات تخصصی مرتبط با حوزه مدیریت استراتژیک و استراتژی کسب و کار را در شریف استراتژی جستجو کنید
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									 درباره ما 

شریف استراتژی مفتخر است با گرد هم آوردن اساتید مطرح دانشگاهی و فارغ التحصیلان رشته مدیریت کسب و کار، خدمات مشاوره، برنامه ریزی، اجرا، کنترل و ارزیابی استراتژی را به عموم سازمان ها ارائه نماید. در شریف استراتژی همواره سعی میشود تا علم و دانش، در کنار تخصص و تجربه قرار گیرد و بدین سبب، از اساتید دانشگاهی مجرب و متخصص در حوزه مدیریت استراتژیک کسب و کار بهره گرفته ایم تا خدمات منحصر به فردی را ارائه نماییم.



		
			 خدمات 

مشاوره مدیریتی

تدوین استراتژی

اجرا و پیاده سازی استراتژی

کنترل و ارزیابی استراتژی

استراتژی بنگاه مادر (هلدینگ)

آموزش مدیریت استراتژیک



		
			 تماس با ما 

دفتر مرکزی: تهران، خیابان آزادی، خیابان شهید قاسمی، جنب جهاد دانشگاهی شریف

دفتر مطالعات و برنامه ریزی: تهران، خیابان آزادی، دانشگاه صنعتی شریف، مجتمع خدمات فناوری

تلفن تماس: 02166678361

کارشناس هماهنگی: 09917493098

کارشناس پشتیبانی: 09372725584
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		تعریف دقیق استراتژی های عمومی کسب و کار از دیدگاه پورتر  چیست؟...



نحوه رقابت در صنایع بالغ چگونه است؟


رفتن به بالا





 
 
 









